
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4308678 Datum vydání: 09.02.2025

Cena za nemovitost:

8 490 000 Kč

Lokalita:
Liberec

Rodinný dům v atraktivní lokalitě Karlinky s výhledem na Ještěd a
Liberec.

Popis nemovitosti:
Slunný dům o dispozici 3+KK s celkovou užitnou plochou 97 m2,
který byl dostavěn v roce 2021 a je v současné době před
kolaudací. V přízemí je obývací pokoj s moderním kuchyňským a
jídelním koutem a s proskleným výstupem na venkovní terasu, dále
je zde k dispozici ložnice, koupelna s vanou a WC, technická
místnost. V podkroví se nachází útulný dětský pokoj a samostatné
WC s umyvadlem. Vytápění je řešeno elektrokotlem a podlahovým
vytápěním v přízemí s regulací pro jednotlivé místnosti. Ohřev vody
zajišťuje elektrický bojlerem. Možnost připojení na veřejný
vodovod. Odpadní vody jsou svedeny do ČOV. Stěny i střecha jsou
zatepleny. Součástí této nabídky je i projekt na rodinný dům s
veškerými podklady pro realizaci.

Okolí:
Jedná se velmi klidnou lokalitu s blízkostí zeleně a Přírodního
parku Ještěd a zároveň s výbornou dopravní dostupností. Zastávka
MHD 5 minut chůze. Nedaleko je prodejna potravin, základní i
mateřská škola. Příjemní sousedé.

Zahrada:
Rozlehlý slunný pozemek o rozloze 1131 m2 je ideální pro rodinné
setkávání a grilování s přáteli. Na zahradě je možnost využít
volejbalové hřiště. Pro děti je zde klouzačka a trampolína. Ovocné
stromy a keře (višeň, ostružiny, borůvky), jasmín, ořech a
jehličnany. Možnost parkování na vlastním pozemku pro čtyři
automobily, před bránou dvě parkovací místa. Na zahradě je
vybudována praktická kůlna s úložným prostorem. Směrem ke
komunikaci je vysoký plot porostlý břečťanem.

Toto je skvělá příležitost je pro ty, kteří hledají domov v klidné
lokalitě s přístupem k přírodě a dobrou dostupností všech
potřebných služeb.

Kontaktujte nás pro více informací a prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4308678
Inzerát vydán: 03.02.2025
Inzerát aktualizován: 09.02.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 1131 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 97 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


